Automaty szorujgco-zbierajgce AS530R

Mini automat szorujgco-zbierajgcy do duzych powierzchni

AS530R to pierwsza samojezdna szorowarka w wersji mini w ofercie marki
Viper, znanej z wysokiej wydajnosci w atrakcyjnej cenie.

Dzieki dtugiej zywotnosci baterii i pojemnemu zbiornikowi, urzagdzenie
umozliwia nieprzerwane sprzatanie przez kilka godzin i jest odpowiednie
do czyszczenia podtég o powierzchni ponad 5,000 m2.

Obstuga maszyny jest rownie komfortowa jak w przypadku pracy z
wiekszymi szorowarkami. Intuicyjny w obstudze wyswietlacz

wyposazony we wszystkie najwazniejsze funkcje oraz wskaznik zuzycia
baterii, a takze duze pokretta i tatwo widoczny wskaznik poziomu
wody/detergentu bardzo utatwiajg kontrolowanie maszyny.

Kolejnym utatwieniem dla operatora jest port USB, pozwalajacy na szybkie
tadowanie telefonéw komorkowych i tabletéw.

Duza kierownica sprawia, ze sterowanie urzgdzeniem AS530R jest
niezwykle proste, nawet po minimalnym przeszkoleniu.

Komfort jazdy podnosi takze automatyczny system hamowania
uruchamiany po zwolnieniu pedatu. Kolejng zaletg jest takze mozliwo$c¢

umieszczenia ssawy na haku z tytu korpusu maszyny podczas przejazdu
przez waskie przejscia.

Oprdznianie, uzupetnianie oraz czyszczenie zbiornikow jest rowniez
niezwykle proste. Naprawy i konserwacja urzadzenia takze nie sprawiajg Zdjgcia produktow majg charakter pogladowy

problemoéw migdzy innymi dzieki mozliwosci tatwego demontazu i ponownego montazu silnika napedowego w razie potrzeby.
Podsumowujgc, urzgdzenie AS530R jest tatwe w uzyciu i oferuje szybkie, wydajne rozwigzanie czyszczgce w atrakcyjnej cenie.

*  Produktywnosc¢: Szerokos¢ robocza 53 cm, Szeroko$¢ ssawy 73 cm

*  Uniwersalno$c¢: odpowiednie do czyszczenia podtog kafelkowych,winylowych, drewna lakierowanego, marmuru, betonu
i innych powierzchni

*  Wydajnos¢: Predko$c 5,5 km/h, predkos¢ wznoszenia 10%

*  Doskonate wyniki pracy

* Niski poziom hatasu: 69 dB(A), co umozliwia prace z urzadzeniem w ciagu dnia

*  Wytrzymata konstrukcja: Przedni zderzak, wytrzymata obudowa i aluminiowa konstrukcja ssawy

« tatwa w obstudze tablica rozdzielcza: Intuicyjny wyswietlacz i przyciski

o Wyposazenie standardowe

AS530R-EU
Zawiera akcesoria Nr. ref ;/Y])émn?i%' AUTOMAT
* | 21INCH 24V

Szczotki do myjek domowych

SZCZOTKA 510MM 20 PPL VR25014 0 J
TRZYMAK PAD
° TRZYMAK PAD 20" VR25022 0
SZCZOTKA TALERZOWA 530MM
BRUSH DISC 20INCH MID GRIT 0.9MM BLUE VR25049 0

PROSTOWNIK ZEWNETRZNY

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce

Mini automat szorujgco-zbierajgcy do duzych powierzchni

Zawiera akcesoria

@\ PROSTOWNIK 24V 13A KPL
DYSZE, GUMY , FARTUCHY | OSLONY

e GUMA ZBIERAKA 17" PRZOD

GUMA ZBIERAKA 17" TYL

g ZBIERAK KPL

Model

Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Wersja ze szczotkg tarczowg

Wersja bateryjna

Kompaktowa konstrukcja

Weze do oprdzniania zbiornika nieczystosci
Prostownik zainstalowany

Wskaznik poziomu wody

Dane techniczne

Silnik napedu kot HP (kW)
Silnik szczotki (W)

Moc silnika ssacego (W)
Baterie

Podcisnienie (mmH20)

Poziom cisnienia akustycznego (dB(A))
Wydajnosé (m? godz.)

Wydatek wody gpm (I/min)

Szerokosc¢ czyszczenia (mm)

Min. aisle turn (cm)

AS530R

AS530R-EU
Nr. ref ;"r’lﬁmrﬁi%‘ AUTOMAT
- 21INCH 24V

VR21053 0 L

VF90103 0 J

VF90104 0 .

VR26000 0 J

AS530R-EU
AUTOMAT 21INCH
24V

50000415

AS530R-EU
AUTOMAT 21INCH
24V
300
450
400

AGM 12V 100Ah
(20hours) x 2

1223
69
2650
0.84-2.0
530
174

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce

Mini automat szorujgco-zbierajgcy do duzych powierzchni

Dane techniczne

Maks. stopien pokonywania wzniesien (%)
Zbiornik roztworu (1)

Zbiornik nieczystosci (I)

Front wheel dimensions (cm)

Rear wheel dim (cm) / type

Szerokos¢ dyszy ssgcej (mm)

Srednica szczotki (mm)

Predkos¢ szczotki (obr/min)

Dlugosc¢ x szerokosé x wysokosé (mm)
Wymiary komory bateryjnej (df x szer x wys) mm
Ciezar netto (kg)

Ciezar wysytkowy (kg)

System tadowania

Predkos¢ maksymalna

Packaging dimensions

® \\yposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, & Montaz w fabryce

Akcesoria

Szczotki do myjek domowych

TRZYMAK PAD
@ TRZYMAK PAD 20"
PROSTOWNIK ZEWNETRZNY
@m PROSTOWNIK 24V 13A KPL
DYSZE, GUMY , FARTUCHY | OSLONY

e GUMA ZBIERAKA 17" PRZOD

AS530R

AS530R-EU
AUTOMAT 21INCH
24V
10%

72
73
17.5
23
730
530
160
1360x580x1120
350x380x300
140
245
24V 10A
5.5
1470x730x1310mm

AS530R-EU
Nr. ref ;"r’]ﬁmn?i%' AUTOMAT
- 21INCH 24V

VR25014 0 °
VR25022 0 o
VR21053 0 o
VF90103 0 L

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Automaty szorujgco-zbierajgce AS530R

Mini automat szorujgco-zbierajgcy do duzych powierzchni

AS530R-EU
Akcesoria Nr. ref ;"r’lﬁmrﬁi%‘ AUTOMAT
- 21INCH 24V

GUMA ZBIERAKA 17" TYL VF90104 0 .
s GUMA ZBIERAKA PU PRZOD-AS430 VF0146 0 o
s GUMA ZBIERAKA PU TYL VF0147 0 °
é ZBIERAK KPL VR26000 0 .
INNE AKCESORIA
. ZOLTE $WIATLO OSTRZEGAWCZE VR17160 0 o
;" i
SZCZOTKA TALERZOWA 530MM
BRUSH DISC 20INCH MID GRIT 0.9MM BLUE VR25049 0 °

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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